
附件1

2008-2013年福建主要媒体
相关数据情况表（报纸）

	项目

年

度
	发行收入
	广告经营收入
	总收入
	总支出
	盈亏数据
	人员平均工资
	商业广告收入
	政府宣传收入
	活动收入
	新媒体收入
	其他经营收入
	政府补助

	
	
	
	
	
	
	
	企业自身需求主动投放
	被动（其他）投放
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	发行总数
	发行方式
	发行构成

	
	
	自办
	邮发
	零售
	赠阅
	企业、个人自费订阅
	行政命令、

公费订阅

	2008
	
	
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	
	
	
	

	2011
	
	
	
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	
	
	
	

	2013
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